Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 11.03.2020 г.                                                                                                    № 91 - од

О дополнении к приказу

от 13.01.2020 № 30-од

      В  дополнение к приказу от 13.01.2020 № 30-од  «О проведении районных

конкурсов профессионального   мастерства «Учитель года – 2020» и «Воспитатель –

2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать участие педагогов в районных конкурсах «Учитель года -2020» и

«Воспитатель года-2020» интерактивной формой взаимодействия педагогов района в

целях повышения профессионального мастерства.

2.Руководителям образовательных организаций, педагоги которых принимают участие

в конкурсах, создать комфортные условия для конкурсантов:  в дни проведения

конкурсных испытаний согласовать график проведения учебных занятий, не

проведённые учебные часы компенсировать за счёт корректировки рабочих программ,

осуществить выплату среднемесячной заработной платы за эти дни.

Начальник управления образования                                                Ю.Л. Богатова